



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

12.10.2024



ŞİDDETİN HER TÜRLÜSÜ İLE MÜCADELE GÖREVİMİZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bir devlet öncelikle vatandaşlarının güvenliğini, adalet ve refahı temin etmelidir. Şiddetin her türüsü ile mücadele bizim görevimiz ve bunun için elimizden gelenin ötesinde adımlar atıyoruz" ifadelerini kullandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk-Sırbistan ziyaretleri dönüşünde gazetecilerin gündeme dair sorularını yanıtladı. Gerçekleştirdiği ziyaretlere ilişkin değerlendirmelerde bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: "Arnavutluk ve Sırbistan'a gerçekleştirdiğimiz iki günlük ziyaretimizi şu an itibarıyla tamamlamış bulunuyoruz. Her iki ziyaretimiz de son derece verimli ve başarılı geçti. Arnavutluk Cumhurbaşkanı Sayın Bayram Begay'a siyasi ve askeri alanlardaki ilişkilerimizi değerlendirdik. Bu görüşmelerimizin ardından **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ve **Diyanet Vakfımız** tarafından Tiran'da inşa edilen Balkanların en büyük **camisi** olan Namazgah **Camii**'nin açılışını değerli dostum Arnavutluk Başbakanı Sayın Edi Rama'yla birlikte gerçekleştirdik. Namazgah **Camii**, bir yandan **Müslüman** kardeşlerimizin ibadetlerini ifa etmeleri için ilave imkan sağlarken, diğer yandan da bir kültür merkezi işlevi görecektir. Mimarisiyle, konumuyla, 8 bin kişilik kapasitesiyle ve diğer müstematlarıyla her acıdan sembol bir eser olan camimizin açılışında emeği geçen herkese, tüm kurumlarımızı tekrar teşekkür ediyorum. Bu vesileyle Arnavutluk'ta da Sayın Başbakan Edi Rama ile savunma sanayiine yönelik konuları etraflıca görüşme fırsatımız oldu. Savunma sanayii alanında Türkiye ile Arnavutluk arasında bir adımı atma fırsatımız oldu.

İlişkilerimizi daha da ileriye taşıyacak 11 anlaşma imzaladık. İkili ticaretimizde ortak hedefimiz olan 5 milyar dolar yakalamak için yapabileceğimiz çalışmaları ele aldık. Özellikle müteahhithlik alanında Türk iş insanlarının Sırbistan'da önemli yatırımlar gerçekleştirmeleri bizim için gurur vesilesi olmuştur. Sırbistan'ın firmalarımıza sağladığı destekten dolayı değerli dostum Sayın Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic'e memnuniyetimi ifade ettim. Halklarımız arasındaki münasebetlerin her geçen gün artıyor olması ayrıca sevindiricidir. Geçtiğimiz yıl 200 bini aşkın vatandaşımız Sırbistan'ı ziyaret ederken, 400 bine yakın Sırbistan vatandaşının da ülkemizi tercih etmiş olmasından memnuniyet duyuyoruz. Üzerinde çalıştığımız kimlikle seyahat imkanıyla birlikte karşılıklı turist sayılarını daha da artırmayı hedefliyoruz. Sayın Vucic'le görüşmelerimizde Sancak bölgesinin iki ülke ilişkilerindeki özel konumuna da değindik. Belgrad-Priştine diyalog sürecine desteğimizi bu vesileyle bir kez daha vurguladık. Balkanlar'da kalıcı istikrar ve huzurun sağlanması konusunda da üzerimize düşeni yapmaya hazır olduğumuzu ifade ettim. Bu düşünceyle Türkiye, Bosna Hersek, Sırbistan üçlü danışma mekanizmasına



Gönül diliyle konuşan bir kadroyuz

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 8inci Olağan II ve İlçe Kongrelerine gönderdiği video mesajda katılımcıları selamlayarak, kongrelere katılmasa da kalbinin salondakilerle birlikte çarptığını, heyecanlarına ortak olduğunu söyledi.

Kuruluşundan itibaren AK Parti'nin çatısı altında görev yapmış herkese şükranlarını sunan Erdoğan, partiyi hizmet etmiş ve destek olmuş kişilerden vefat edenlere rahmet diledi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, partiyi kurdukları 14 Ağustos 2001'deki gibi aynı heyecana yollarına devam ettiklerini belirterek, "Doğruluktan, dürüstlükten, samiyetten ayrılmadan, milletin emanetine haneler getirilmeden tüm Türkiye için, 85 milyon her bir ferdi için çalışmaya sürdürüyoruz. AK Partili kadrolar olarak hep birlikte nice zorlukların üstesinden geldik, nice engelle karşılaştık, nice bardişler atlattık, nice saldırılar püskürttük. Şartlar ne olursa olsun millete verdiğimiz

sözler daima sadık kaldık. Türkiye'ye, tarihinin en büyük kalkınma, demokrasi ve yatırım hamlelerini kazandıranın, 81 vilayetimizin her karışında eserlerimizle mührümüzü vurmanın haklı gururunu yaşıyoruz" diye konuştu.

Siyasetlerinin eser ve hizmet siyaseti olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Biz aynı zamanda millete ve kendi arasında daima muhabbetin diliyle, gönül diliyle konuşan bir kadroyuz. AK Parti'yi bugüne getiren sır, milletin sesine kulak vermemizdir, hiçbir komplekse kapılmadan milletin vicdan terazisinde muhasebesini yapması, nerede eksikliği varsa üzerine kararlılıkla gitmesidir. 23 yıldır milletin umudu olmayı, milletin sorunlarına çözüm adresi olmayı işte böyle başardık. 8. Olağan Kongre sürecimizde de inşallah aynısını yapacağız. Kongrelerimizi, parti olarak kendimizi yenilemenin yanı sıra milletimizle kucağa almamızın, 85 milyonun tüm mensuplarıyla gönül köprülerimizi güçlendirmenin vastası olarak da görüyoruz." dedi.

verdiğimiz önemi de teyit ettim. Gerek Arnavutluk gerek Sırbistan ziyaretimizde yaptığımız görüşmelerimizin ve aldığımız kararların hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum."

İsrail'in Gazze'ye saldırılarına paralel, Türkiye'de de toplumsal faydalarına yönelik saldırılar gerçekleştiriyor. Yürütülen kirli kampanyalarla sokak eylemleri tetiklenmek isteniyor. Bu konuda istihbarat birimlerimizin tespitleri var mı? Karşı tedbirlere ilişkin bir çalışma söz konusu mu?

İsrail'in bu saldırganlığı kulak ardı edilemez. Şu anda biz istihbarat teşkilatımızla A'dan Z'ye İsrail'in Türkiye'ye yönelik attığı veya atabileceği her türlü adımı tabii ki kontrol altında tutuyoruz. İsrail, sadece saldırıyı Filistin ve Lübnan'ın istikrarını hedef almıyor. Oradaki yangının çevreye etkilerinin olması için de uğraşıyor.

Bunları bizim göz ardı etmemiz mümkün değil. Biz bütün bunların farkındayız. Elimiz kolumuz da bağlı durmuyoruz. Elbette toplumu tehdit eden her türlü risk karşı hükümetimiz tespit ve bertaraf etme çalışmaları var. Provokasyon peşinde koşanlar, kaos iştahı ile hareket edenler bugüne kadar hep karşısında bizi buldu. Bundan sonra da bulacak. Yalan yok etmenin yolu doğruları bilmekten, usanmadan söylemektir.

Maalesef bazı siyasetçiler de birtakım politik çıkarlar uğruna bu algı operasyonlarına dahil olabiliyor. Hangi yola başvururlarsa vursunlar karşılığında başta istihbaratımız olmak üzere her an hükümetimizi, bizleri bulacaktır. Bunlara karşı eli kolu bağlı duran bir hükümet yok. Bunu benim milletim gayet iyi bilmelidir. Vatandaşlarımız sosyal medya başta olmak üzere birçok

Sayın Cumhurbaşkanım, şu anda İsrail Lübnan'ı bombalıyor, Beyrut'u da bombalıyor, Şam'ı da bombalıyor. Ama açık açık Lübnan'dan sonra Şam'ı işgal edeceklerini söylüyorlar. Şam'ın işgali demek, İsrail askerlerinin Türkiye sınırına gelmesi demek, Suriye haritasının tamamen parçalanması demek. Biz buna karşı ne yapabiliriz?

İsrail, Şam'ı işgal ettiği anda Suriye'nin kuzeyine dediğiniz gibi gelmiş olacak. İsrail'in, birtakım hesapları olabilir ama en büyük hesap sahibi Allah'tır. Rabbimizin hesabı da muhakkak bu hesapların üzerinde bu da tecelli edecektir. Yani ayet-i kerimde Rabbimiz ne buyuruyor? En büyük hesap edici O'dur. Onlar hesapları yaparlar ama Allah'ın hesabını hiçbir zaman tutturamazlar. Netanyahu ve zetasinin gördükleri rüyalar kâbusa dönüşecek. Filistin özgür olacak, Lübnan özgür kalacak. Kanlı ellerini uzatılan her toprak parçasında, vatandaşlarını savunan yiğitlerin haklı ve soylu direnişi ile karşılaşacaklar. Zafer muhakkak sabredenlerin olacak. Suriye çok acılar çekti. Onlara yenilerinin eklenmesine insanlık karşı çıkmalıdır. Suriye'deki iç savaşın başından beri, Suriye'nin toprak bütünlüğüne saygılı olduğumuzu dile getirdim. Suriye'nin egemenliğini korumak için diplomatik yolların tümünü kullandık. Türkiye'nin attığı her adım, bölgedeki gerilimi azaltmaya, çözümü arayışlarına zemin hazırlamaya yönelik oldu. Bugün de diplomatik kanalları etkin kullanımı çatışmanın tımanmasını engelleyebilir. Barış ve huzuru katleden bir canavara dönüşen İsrail, karşısında insanlığı bulmalıdır. Biz Suriye'nin birliğini yeniden sağlaması, barışa ve huzura ulaşması için çalışmaya devam edeceğiz. Suriye'de adil, onurlu, kalıcı ve kusatıcı bir barış ikliminin oluşması için çabalarımızı artıracaktır. Biz, her yerde olduğu gibi Suriye'de de adil ve kalıcı bir barışı savunacağız, barışın yanında duracağız.

YERYÜZÜ İSLÂM'IN DEĞERLERİNE MUHTAÇ

■ **Diyanet Akademisi** Sempozyumunda konuşan açılışında konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, önemli mesajlar verdi. Yaşanan savaşlar, işgaller ve katliamlardan bunalan insanlığın yeni bir arayış içerisinde olduğunu gördüklerini belirten Erbaş, şunları dile getirdi: “Şu bir gerçek ki bugün yeryüzü **İslam**’ın hayat veren hakikat, ilke ve değerlerine muhtaçtır. Bu süreçte köklü bir ilmi mirasa sahip olan **Müslümanlara**, ilim insanlarına önemli sorumluluklar düşmektedir. Öncelikle yaşananların doğru okunup iyi analiz edilmesi gerekmektedir. Sadece **İslam** coğrafyası için değil, küresel emperyalist bir mafya tarafından kuşatılmış bütün dünyanın



kurtuluşu için hak, hukuk, adalet, merhamet çerçevesinde güçlü bir gelecek perspektifi ortaya konulması önem arz etmektedir. Bugün dünyanın gözü önünde Filistin’de, Gazze’de bu küresel emperyalist vahşilerin desteğiyle **Müslümanları**, bebekleri, çocukları, masumları katleden işgalci zalimler işte o zaman buna cesaret edemeyecektir. Biz hem bilimsel olarak hem

de birlik, beraberlik içerisinde olursak bütün **Müslümanlar** ve dünyanın vicdanlı insanları olarak, hukuk, ahlak, adalet çerçevesinde insan yetiştirirsek işgalci zalimler ve dünyayı mafyavari yöneten ve yönetmeye çalışan emperyalist zalimler buna fırsat ve cesaret bulamayacaktır. İnanıyorum ki **İslam**’ın ana kaynakları ekseninde insana, varlığa ve hayata dair bütüncül bir yaklaşımla üretilecek bilgi, içinden geçtiğimiz bu kaotik süreçte, insanlığın anlam arayışına en güzel şekilde rehberlik edecektir. Dünyanın öldürmek, yok etmek için ilme, bilime değil, insanı yaşatmak, insanı huzura kavuşturmak için ilme, irfana, bilgiye, hikmete, bilime ihtiyacı vardır.”

ERBAŞ: BUGÜN YERYÜZÜ İSLAMIN HAYAT VEREN HAKİKAT İLKE VE DEĞERLERİNE MUHTAÇ

Diyaret Akademisi Başkanlığınca, Türkiye Diyanet Vakfı Konferans Salonu'nda Türkiye'de Üretilen Dini Bilginin Din Hizmetlerine Katkısı ve Diyanet Akademisi Sempozyumu düzenlendi. Sempozyumun açılışında konuşan Erbaş, bugün yeryüzünün İslam'ın hayat veren hakikat, ilke ve değerlerine muhtaç olduğunu belirterek "Bu süreçte köklü bir ilmi mirasa sahip olan Müslümanlara, ilim insanlarına önemli sorumluluklar düşmektedir" diye konuştu.

Erbaş, Müslümanların İslami ilimlerde çok büyük eserler kaleme aldığını belirterek "Medine'den Endülü's'e, Kurtuba'dan Buhara'ya pek çok ilim insanı yetişmiş. Onların bugün yazdıkları eserleri tanırmamız, okumamız, bunları okuyabilecek talebeler yetiştirmemiz gerekiyor" değerlendirmesinde bulundu.

Dini bilginin hayatla iç içe olmak zorunda olduğunu dile getiren Erbaş, "Yaşanan hayatı, sorunları, sosyal gerçeklikleri, insanlığın gündemini, ihtiyaç ve beklentilerini dikkate almayan bir din anlayışı ve hizmeti daima eksiktir ve verimsiz kalır. Kaldı ki salt bilgi sahibi olmayı merkeze alan, onu değere dönüştüremeyen, toplumun hizmetine sunamayan ve nihayetinde insanda bir şuur ve farkındalık oluşturamayan bir yaklaşımın İslam'ın bilgi anlayışı ve ahlakından uzak olduğu malumumuzdur" ifadelerini kullandı.

"Diyanet Akademisi"ni hayata geçir-

miş olmanın kıvançını yaşıyoruz" Diyanet İşleri Başkanlığının millîetine, dinini, inancını ve medeniyetini öğretmek için pek çok eğitim faaliyetleri gerçekleştirdiğini belirten Başkan Erbaş, sözlerine şöyle devam etti:

Cumhuriyet dönemi dini müesseseleri arasında çok özel bir konuma sahip olan dini yüksek ihtisas merkezlerimiz ve dini ihtisas merkezlerimiz bu anlamda önemli bir fonksiyon icra etmektedir. Başkanlığımız İslami ilimler literatürüne yeterli erişimin henüz tam manasıyla sağlanmadığı, dini alanda yükseköğretim düzeyinde faaliyet gösteren kurumların henüz yaygınlaşmadığı ve hatta yok denecek kadar az olduğu bir dönemde bu mühim ihtiyaca cevap vermek ve temel İslami ilimler alanında önemli bir boşluğu doldurmak üzere Diyanet Akademisini, akademi öncesi haliyle eğitim merkezlerimizi, ihtisas merkezlerimizi kurmuş, hayata geçirmiştir. İşte bugün hamdolsun Diyanet hizmetleri için büyük bir imkan olarak gördüğümüz Diyanet Akademisi hayata geçirmiş olmanın kıvançını yaşıyoruz. Diyanet Akademisi, Başkanlığımızın kuruluş misyonunu gerçekleştirecek nitelikte kadrolar yetiştirmek adına hizmet veren saygın ve mümtaz kurumlarımızdan biridir. Bu meydana Diyanet

Diyanet Akademisi Sempozyumu'nda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, bugün yeryüzünün İslam'ın hayat veren hakikat, ilke ve değerlerine muhtaç olduğunu altını çizerek dini bilginin hayatla iç içe olmak zorunda olduğunu vurguladı.

Akademisinin İslami ilimler geleneğiyle sağlıklı ve nitelikli bir iletişim kurmak derinlikli, ilmi çalışmalara rehberlik etmek, kaynaklara doğrudan ulaşarak İslami dini doğru anlamak ve hiçbir kesimini dışlamadan bütün toplumu aydınlatarak, insanımızı geleceğe taşımak gibi önemli bir sorumluluğu bulunmaktadır.

'AKADEMİMİZİN TEMEL HEDEFİ İYİ HOCALAR YETİŞTİRMEK'

Başkan Erbaş, Diyanet Akademisi sayesinde hizmet öncesi eğitimlerle personelin daha donanımlı şekilde görev yapacağına vurgu yaparak "Akademimi-



zin temel hedefi İslami medeniyetinin müktesebatını, temel kaynaklarını, konularını bilen güncel meselelerin, sosyal değişimlerin farkında yeni sorunlara çözüm üretebilen, İslam'ın insan, çevre, toplum, ahlak, Allah tasavvurunu özümsemiş, mesleki formasyonu güçlü, iletişim, etkileşim ve pedagojik yönü iyi hocalar yetiştirmektir" diye konuştu.

'İNSANI ÖLDÜRMEK İÇİN DEĞİL YAŞATMAK İÇİN BİLİME İHTİYAÇ VAR'

Yaşanan savaşlar, işgaller ve katliamlardan bunalan insanlığın yeni bir arayış içerisinde olduğunu gördüklerini dile getiren Erbaş, "Şu bir gerçek ki bugün yeryüzü İslam'ın hayat veren hakikat, ilke ve değerlerine muhtaçtır. Bu süreçte köklü bir ilmi mirasa sahip olan Müslümanlara, ilim insanlarına önemli sorumluluklar düşmektedir" dedi.

Erbaş, şunları kaydetti: Öncelikle yaşananların doğru okunup iyi analiz edilmesi gerekmektedir. Sadece İslamı çözümler için değil, küresel emperyalist bir mafya tarafından kuşatılmış bütün dün-

yanın kurtuluşu için hak, hukuk, adalet, merhamet çerçevesinde güçlü bir gelecek perspektifi ortaya konulması önem arz etmektedir. Bugün dünyanın gözü önünde Filistin'de, Gazze'de bu küresel emperyalist vahşilerin desteğiyle Müslümanları, bebekleri, çocukları, masumları katleden işgalci zalimler işte o zaman buna cesaret edemeyecektir. Biz hem bilimsel olarak hem de birlik, beraberlik içerisinde olursak bütün Müslümanlar ve dünyanın vicdanlı insanları olarak, hukuk, ahlak, adalet çerçevesinde insan yetiştirsek işgalci zalimler ve dünyayı mafyavari yöneten ve yönetmeye çalışan emperyalist zalimler buna fırsat ve cesaret bulamayacaktır.

İnanıyorum ki İslam'ın ana kaynakları ekseninde insana, varlığa ve hayata dair bütüncül bir yaklaşımla üretilen bilgi, içinden geçtiğimiz bu kaotik süreçte, insanlığın anlam arayışına en güzel şekilde rehberlik edecektir. Dünyanın öldürmek, yok etmek için ilme, bilime değil; insanı yaşatmak, insanı huzura kavuşturmak için ilme, irfana, bilgiye, hikmete, bilime ihtiyacı vardır.



Eğitimci Sedide Akbulut: KUR'AN'I HAYATINA YANSITAN BİR NESİL YETİŞTİRME ÇABASINDAYIZ

HABER MERKEZİ - Akşaray'da hafızların sevincine ortak olan Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, "Türkiye Yüzyılında Kur'an'ın anlamını bilen ve onu hayatına yansıtan bir nesil yetiştirme çabasındayız." dedi.

Akşaray İl Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında hafızlığını tamamlayan 60 kız öğrenci için "Hafızlık İcazet Merasimi" düzenlendi. Akşaray Üniversitesi Konferans Salonu'nda düzenlenen merasime Akşaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, DİB Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, Belediye Başkan Vekili Yakup Kadri Perek, Vali Yardımcısı Şeyma Polat Balak, İl Müftüsü Veynel Işıldar, birim amirleri, STK başkanları, öğrenci velileri, davetliler ve vatandaşlar katıldı.

"HAFIZLIĞIN KORUNMASI İÇİN KUR'AN EĞİTİM MERKEZLERİ AÇILDI"

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda konuşan Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, "Hafızlık müessesesi Hz. Peygamber'den günümüze kadar gelen çok önemli bir mües-

sesidir. Hafızlar bu törenle birlikte artık birer Kur'an muhafızı oldular. Onu hem okuyarak hem yaşayarak yaşatacaklar. Hafızlar ve hafızlığın korunması için Kur'an Eğitim Merkezleri açıldı. Türkiye yüzyılında Kur'an'ın anlamını bilen ve onu hayatına yansıtan bir nesil yetiştirme çabasındayız. Zira Kur'an her alanda hayatımıza şekil ve yön veren bir hayat kitabıdır." ifadelerine yer verdi.

Diyanet Haber'de yer alan bilgilere göre; konuşmaların ardından sahne alan Akşaray İl Müftülüğü İlahi ekibinin ilahi dinletisi sonrasında İl Müftüsü Veynel Işıldar da "Kur'an çağlar ötesi bir kitaptır ve ona teveccüh devam etmektedir. 60 tane evladımız hızlarını tamamladılar. Bu evlatlarımız hem hamil-i Kur'an hem de amili Kur'an olacaktır." şeklinde konuştu.

Ardından İl Müftüsü Işıldar, hafızların yetişmesinde emeği geçen aileleri, hocaları ve destek olan herkes için dua etti. Sonrasında 60 kız öğrenci için "Taç Giyme Merasimi" gerçekleştirildi. Program, hafız öğrencilere Hafızlık Belgeleri ve hediye takdimi ile sona erdi.

Küçükçekmece'de 60 hafız taç giydi



HABER MERKEZİ - İstanbul Küçükçekmece İlçe Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında eğitimini tamamlayan 60 hafız öğrenci için icazet merasimi düzenlendi.

Sefaköy Kültür Merkezinde gerçekleştirilen programda konuşan İstanbul İl Müftü Yardımcısı Ayşe Coşkun, "Hafızlık **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** en önem verdiği alanların başında gelmektedir. Hafizelerin yetişmesinde emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Kur'an okuyan, okutan ezberleyenlere bir kaç şey hatırlatmak istiyorum. Edebiyle okumak, okuduğumuz ayetleri anlamak ve yaşamak bizlerin görevidir. Sonrasında Kur'an'ın buyruklarına uyup yasaklarından sakınmak, kalbini kin, kıskançlık gibi kötü duygulardan arındırmak, Kur'an'ı ve hafızlığı dünya malı ve mevki için bir araç yapmamaktır." diye konuştu.

Hafızları tebrik eden Küçükçekmece Kaymakamı Mustafa Anteplioğlu, hafızlığın kolay olmadığını ve ciddi bir fedakârlık gerektirdiğini söyleyerek, en önemli değerlerimizin milli ve manevi değerler olduğunu söyledi.

Programda konuşan Küçükçekmece İlçe Müftüsü Hasan Hüseyin Palabıyık ise, "6 Ekim Pazar günü 180 erkek hafızlarımız ve bugün de 60 kız hafizelerimiz için yaptığımız hafızlık icazet merasimleri bizim için çok değerli programlar olmuştur. Çünkü Kur'an-ı Kerim sözlerin en güzeli, mümin gönülleri için bir şifa kaynağı kısaca Kur'an bir hayat kitabıdır. Bu süreçte şahsiyet inşasında Kur'an-ı Kerim'in ve Sünnet-i Nebiyyenin iki temel kaynak olduğu hakikatine, bir kez daha vurgu yapmış olduk. Elhamdulillah, hafızlar kervanına ilçemizin de katkı sunduğu bu programlara halkımızın büyük bir teveccühü oldu. Rabbim bizleri Kur'an'a hizmetkâr eylesin." dedi.

Hafızları ve anne-babaları ile hocalarını tebrik eden Palabıyık, "Buradan **Diyanet İşleri Başkanlığımız, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz, İstanbul Valiliğimiz, İstanbul Müftülüğümüz** ve Küçükçekmece Kaymakamımız başta olmak üzere programların yapılmasında desteklerini esirgemeyen İlçe Belediyesi, Siyasi Parti yöneticileri, Kamu Kurum ve Kuruluşları, STK'ler ve destek veren, katılım sağlayan tüm hayırsever necip milletimize şükranlarımı arz ediyorum." ifadelerini kullandı.

Programda İstanbul İl Vaizi Ayşe Elif Apuhan Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirdi. Ardından programda hafızlara taç giydirildi.



- **Diyaret İşleri Başkanlığı** Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğünce, "Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Erkek Öğrenciler Türkiye Finali" Mardin'de düzenlendi. Merkez Artuklu ilçesindeki Mahmut Fevzi Yedikardeş Camii'nde düzenlenen final yarışmasının açılışında, Mardin Artuklu Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Öğretim Görevlisi Mehmet Emin Beliktay, Kur'an-ı Kerim okudu, dua etti. İl Müftüsü Enver Türkmen, burada yaptığı konuşmada, çeşitli illerden gelen ve bölgelerinde birinci olan öğrencileri Mardin'de ağırladıklarını söyledi. Mardin'de yapılan yarışmada tüm öğrencileri temsili olarak birinci ilan ettiklerini belirten Türkmen, şöyle devam etti: "Her yarışmanın birincisi olur, ama bu yarışmaya katılan kardeşlerimizin hepsi birincidir, çünkü onlar Kur'an'ın hizmetkarıdır. Kur'an'ı okumak, anlamak ve ezberlemek için

yarışıyorlar. Kur'an'ı usulüne uygun olarak daha güzel okumak için birbirleriyle yarışacaklar. Biz şimdiden hepsini birinci ilan ediyoruz. Kur'an'ın olduğu ve okunduğu ortam şifa ve rahmet kaynağıdır. Bizlere bu güzel günü yaşatan, erkekler finalini ilimize layık gören **Diyaret İşleri Başkanlığımıza** çok teşekkür ediyoruz. Bu kardeşlerimize de başarılar diliyorum." Daha sonra yarışmaya katılan Bursa'dan Muhammed Fatih Karakaya, Bitlis'ten Musab İlci, Kütahya'dan Muhammed Berkay Kırçay, Samsun'dan Muhammed Ali Karmil, Burdur'dan Mert Demirkaya ve Ankara'dan Ahmed Hamza Kurt yarıştı. Birinci olan Karmil'e 2 tam, ikinci olan Karakaya'a 1 tam, üçüncü olan Musab İlci'ye de 1 yarım altın, diğer yarışmacılara ise çeyrek altın hediye edildi. Programa, Artuklu Kaymakamı Muhammet Öztapak, ilçe müftüleri ve vatandaşlar katıldı.